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Blerje materiale elektrike për riparimin e ndriçimit publik dhe institucione 2024 

Afati i lëvrimit të mallit do të jet sipas grafikut të mëposhtëm: 

Muaji  SASIA E MALLIT 

QERSHOR Ndriçues Led 90w  copë 200 

Ndriçues Led 150W   cope  47 

Ndriçues Led 100W 4 modul copë 20 

Drozela 250w me peshtjell cu copë 300 

Llampa 150w E40 metal halide copë 70 

Llampa 150w E27 metal halide copë 70 

Llampa 250w E40 metal halide copë 400 

Llampa led E27 50w 4200k copë 120 

Llampa led filament E14 5W copë 200 

Inglitrona 70 - 400W copë 500 

 

 

KORRIK  Automat 4P 160A copë 2 

 Automat 4P 80A copë 20 

 Automat 4P 63A copë 30 

 Automat 1P   6A copë 150 

 Automat 1P 10A copë 250 

 Automat 1P 16A copë 250 

 Automat 1P 63A copë 20 

Lëshues magneto termik 4P 80A copë 15 

Leshues magneto termik 4P 63A copë 50 

Lëshues magneto termik 4P 40A copë 50 
 

GUSHT  Prozhektor LED 100W, 4000K, 

9000lm, 220V-240V AC 

copë 100 

Kabell 3x1.5mm cu Ml 1000 

Kabell 2x1.5mm cu Ml 2000 

Kabell 2x2.5mm cu Ml 500 

Kabell 4x2.5mm cu Ml 1000 

Kabell 4x6mm cu Ml 300 

Kabell ABC 2x16mm al Ml 2000 

Kabelltokesor 4x16mm al Ml 2000 

Konektor 1.5-35/ 6-120mm  abc copë 800 
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Tirantuesabonentiabc copë 600 
 

SHTATOR  Fotoelementemuzgu 10a-16a ip65 copë 300 

 Panel metalik Gj400xL500XTh200 

IP65 

copë 5 

 Panel metalik Gj300xL350XTh200 

IP65 

copë 5 

Nastroizolant copë 1200 

Nastrouji copë 100 

 Tub per mufeelektrike I kuq 

F40mm 25ml 

copë 1 

Drajver 60W 1400mA copë 200 

Drajver 75W/ 1400mA  copë 50 

Drajver 150W/ 2800mA copë 50 

Morseta 6mm 40A cope  1000 
 

TETOR Morseta 10mm 60A copë 200 

Morseta 16mm 75A copë 100 
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